Orari e mappe della linea bus 503

R Linea 503  chatillon FS (Transito Saint Vincent)

La linea bus 503 (Chatillon FS (Transito Saint Vincent)) ha 7 percorsi. Durante la settimana & operativa:

(1) Chatillon FS (Transito Saint Vincent): 06:25(2) Cervinia (Transito Saint Vincent): 13:35(3) Cervinia (Transito Saint
Vincent 2): 17:30(4) Chatillon FS: 06:25-20:30(5) Chatillon FS (Transito Torgnon): 06:30(6) Cervinia (Transito Torgnon):
06:30(7) Cervinia: 05:20-19:30

Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 503 piu vicine a te e scoprire quando passera il prossimo mezzo della
linea bus 503

Direzione: Chatillon FS (Transito Saint Vincent) Orari della linea bus 503
A0 e Orari di partenza verso Chatillon FS (Transito Saint

Vincent):

lunedi 06:25
Breuil Cervinia - Terminal

martedi 06:25
Breuil - Piazzale Camper mercoledi 06:25
Breuil - Lago Blu giovedi 06:25
Breuil - Carosello venerdi 06:25
Perréres sabato 06:25
Gouffres Des Bousserailles domenica Non in Servizio
Singlin
Loz

Informazioni sulla linea bus 503
Losenche - Bivio Direzione: Chatillon FS (Transito Saint Vincent)

Fermate: 40
Durata del tragitto: 65 min
La linea in sintesi:

Valtournenche - Cime Bianche
Valtournenche - Micro
Valtournenche - Capoluogo
Valtournenche - Farmacia
Moulin

Bioley Bivio

Buisson - Valtournenche
Fiernaz - Valtournenche
Poutaz - Antey

Bivio Torgnon - Antey

Apt - Antey


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588711/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS%20(Transito%20Saint%20Vincent)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DValle%2520d%27Aosta&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fit%2Fmezzi_pubblici-line-503-Valle_d_Aosta-4022-885518-26431421-0&af_sub9=View&af_sub1=4022&af_sub7=4022&deep_link_sub1=4022&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D26431421%26li%3D4588711%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D26431421%26li%3D4588711%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_503_Chatillon%20FS%20(Transito%20Saint%20Vincent)_Valle%20d%27Aosta_View&deep_link_sub2=SEO_other_503_Chatillon%20FS%20(Transito%20Saint%20Vincent)_Valle%20d%27Aosta_View

Poste - Antey

Moulin - Antey

Lies Bivio - Antey
Covalou - Antey
Champlong - Antey
Sez De Val - Chatillon
Chameéran - Chatillon

Chatillon Autostazione

Rist. Rendez Vous (Chatillon)

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Carabinieri (Chatillon)

8 503 Chatillon FS (Transito Saint Vincent) @moovit
Panorama (Chatillon)
Casino (Saint-Vincent)
Saint-Vincent Autostazione
Casino (Saint-Vincent)
Panorama (Chatillon)
Carabinieri (Chatillon)
Rist. Rendez Vous (Chatillon)
I.P.R.A - Chatillon
Zona Industriale - Chatillon
Chatillon FS
Direzione: Cervinia (Transito Saint Vincent) Orari della linea bus 503
40 fermate Orari di partenza verso Cervinia (Transito Saint
Vincent):
lunedi 13:35
Chatillon FS martedi 13:35
Zona Industriale - Chatillon mercoledi 13:35
I.P.R.A - Chatillon giovedi 13:35
Rist. Rendez Vous (Chatillon) venerdi 13:35
Carabinieri (Chatillon) sabato 13:35
domenica Non in Servizio

Panorama (Chatillon)

Casino (Saint-Vincent)

Saint-Vincent Autostazione
Informazioni sulla linea bus 503

Casino (Saint-Vincent) Direzione: Cervinia (Transito Saint Vincent)


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588711/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS%20(Transito%20Saint%20Vincent)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588711/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS%20(Transito%20Saint%20Vincent)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588725/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Saint%20Vincent)

Fermate: 40
Durata del tragitto: 65 min

Carabinieri (Chatillon) La linea in sintesi:

Panorama (Chatillon)

Rist. Rendez Vous (Chatillon)
Chatillon Autostazione
Chameéran - Chatillon

Sez De Val - Chatillon
Champlong - Antey

Covalou - Antey

Lies Bivio - Antey

Moulin - Antey

Poste - Antey

Apt - Antey

Bivio Torgnon ) Antey © OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles
=503 Cervinia (Transito Saint Vincent) 2moovit

Poutaz - Antey

Fiernaz - Valtournenche

Buisson - Valtournenche

Bioley Bivio

Moulin

Valtournenche - Farmacia

Valtournenche - Capoluogo

Valtournenche - Micro

Valtournenche - Cime Bianche

Losenche - Bivio

Loz

Singlin

Gouffres Des Bousserailles

Perreres

Breuil - Carosello

Breuil - Lago Blu

Breuil - Piazzale Camper

Breuil Cervinia - Terminal

Orari della linea bus 503



https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588725/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Saint%20Vincent)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588725/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Saint%20Vincent)

Direzione: Cervinia (Transito Saint Vincent 2)

37 fermate

Chatillon FS

Saint-Vincent Autostazione
Casino (Saint-Vincent)
Panorama (Chatillon)
Carabinieri (Chatillon)

Rist. Rendez Vous (Chatillon)
Chatillon FS

Zona Industriale - Chatillon
[.P.R.A - Chatillon

Chatillon Autostazione
Chameéran - Chatillon

Sez De Val - Chatillon
Champlong - Antey
Covalou - Antey

Lies Bivio - Antey

Moulin - Antey

Poste - Antey

Apt - Antey

Bivio Torgnon - Antey
Poutaz - Antey

Fiernaz - Valtournenche
Buisson - Valtournenche
Bioley Bivio

Moulin

Valtournenche - Farmacia
Valtournenche - Capoluogo
Valtournenche - Micro
Valtournenche - Cime Bianche
Losenche - Bivio

Loz

Orari di partenza verso Cervinia (Transito Saint
Vincent 2):

lunedi 17:30
martedi 17:30
mercoledi 17:30
giovedi 17:30
venerdi 17:30
sabato 17:30
domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 503

Direzione: Cervinia (Transito Saint Vincent 2)
Fermate: 37

Durata del tragitto: 70 min

La linea in sintesi:

\\

W

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

4 503 | Cervinia (Transito Saint Vincent 2) @moovit


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588720/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Saint%20Vincent%202)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588720/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Saint%20Vincent%202)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588720/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Saint%20Vincent%202)

Singlin

Gouffres Des Bousserailles
Perreres

Breuil - Carosello

Breuil - Lago Blu

Breuil - Piazzale Camper

Breuil Cervinia - Terminal

Direzione: Chatillon FS

31 fermate

Breuil Cervinia - Terminal
Breuil - Piazzale Camper
Breuil - Lago Blu

Breuil - Carosello

Perreres

Gouffres Des Bousserailles
Singlin

Loz

Losenche - Bivio
Valtournenche - Cime Bianche
Valtournenche - Micro
Valtournenche - Capoluogo
Valtournenche - Farmacia
Moulin

Bioley Bivio

Buisson - Valtournenche
Fiernaz - Valtournenche
Poutaz - Antey

Bivio Torgnon - Antey

Apt - Antey

Poste - Antey

Moulin - Antey

Orari della linea bus 503

Orari di partenza verso Chatillon FS:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

06:25-20:30

06:25-20:30

06:25-20:30

06:25-20:30

06:25-20:30

06:25-20:30

06:25-20:30

Informazioni sulla linea bus 503

Direzione: Chatillon FS
Fermate: 31

Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

< 503 Chatillon FS

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

®moovit


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588716/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588716/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588716/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS

Lies Bivio - Antey
Covalou - Antey
Champlong - Antey
Sez De Val - Chatillon
Chameéran - Chatillon
Chatillon Autostazione
I.P.R.A - Chatillon

Zona Industriale - Chatillon

Chatillon FS

Direzione: Chatillon FS (Transito Torgnon) Orari della linea bus 503
41 fermate Orari di partenza verso Chatillon FS (Transito
Torgnon):
lunedi 06:30
Breuil Cervinia - Terminal martedi 06:30
Breuil - Piazzale Camper mercoledi 06:30
Breuil - Lago Blu giovedi 06:30
Breuil - Carosello venerdi 06:30
Perréres sabato Non in Servizio
Gouffres Des Bousserailles domenica Non in Servizio
Singlin
Loz
Informazioni sulla linea bus 503
Losenche - Bivio Direzione: Chatillon FS (Transito Torgnon)

Fermate: 41
Durata del tragitto: 90 min
La linea in sintesi:

Valtournenche - Cime Bianche
Valtournenche - Micro
Valtournenche - Capoluogo
Valtournenche - Farmacia
Moulin

Bioley Bivio

Buisson - Valtournenche
Fiernaz - Valtournenche
Poutaz - Antey

Bivio Torgnon - Antey

Villettaz (Torgnon)


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588717/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS%20(Transito%20Torgnon)

Bivio Noson

Bivio Berzin

Chesod (Torgnon)
Champagnod (Torgnon)
Mazod (Torgnon)
Verney (Torgnon)
Tuson (Torgnon)
Torgnon

Bivio Torgnon - Antey
Apt - Antey

Poste - Antey

Moulin - Antey

Lies Bivio - Antey
Covalou - Antey
Champlong - Antey

Sez De Val - Chatillon
Chameéran - Chatillon
Chatillon Autostazione
[.P.R.A - Chatillon

Zona Industriale - Chatillon

Chatillon FS

Direzione: Cervinia (Transito Torgnon)

41 fermate

Chatillon FS

Zona Industriale - Chatillon
I.P.R.A - Chatillon

Chatillon Autostazione
Chameéran - Chatillon

Sez De Val - Chatillon
Champlong - Antey

Covalou - Antey

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

&4 503 | Chatillon FS (Transito Torgnon)

Orari della linea bus 503

@moovit

Orari di partenza verso Cervinia (Transito Torgnon):

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea bus 503

06:30

06:30

06:30

06:30

06:30

Non in Servizio

Non in Servizio


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588717/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS%20(Transito%20Torgnon)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588717/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chatillon%20FS%20(Transito%20Torgnon)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588712/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Torgnon)

Lies Bivio - Antey

Moulin - Antey

Poste - Antey

Apt - Antey

Bivio Torgnon - Antey
Torgnon

Tuson (Torgnon)

Verney (Torgnon)

Mazod (Torgnon)
Champagnod (Torgnon)
Chesod (Torgnon)

Bivio Berzin

Bivio Noson

Villettaz (Torgnon)

Bivio Torgnon - Antey
Poutaz - Antey

Fiernaz - Valtournenche
Buisson - Valtournenche
Bioley Bivio

Moulin

Valtournenche - Farmacia
Valtournenche - Capoluogo
Valtournenche - Micro
Valtournenche - Cime Bianche
Losenche - Bivio

Loz

Singlin

Gouffres Des Bousserailles
Perréres

Breuil - Carosello

Breuil - Lago Blu

Breuil - Piazzale Camper

Direzione: Cervinia (Transito Torgnon)
Fermate: 41

Durata del tragitto: 90 min

La linea in sintesi:

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

f4 503 Cervinia (Transito Torgnon) #moovit


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588712/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Torgnon)
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588712/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia%20(Transito%20Torgnon)

Breuil Cervinia - Terminal

Direzione: Cervinia Orari della linea bus 503
31 fermate Orari di partenza verso Cervinia:

lunedi 05:20-19:30
Chatillon FS martedi 05:20-19:30

. . mercoledi 05:20-19:30

Zona Industriale - Chatillon

giovedi 05:20-19:30
I.P.R.A - Chatillon

venerdi 05:20-19:30
Chatillon Autostazione

sabato 05:20-19:30
Chaméran - Chatillon )

domenica 05:20-19:30
Sez De Val - Chatillon
Champlong - Antey
Covalou - Antey Informazioni sulla linea bus 503

Direzione: Cervinia

Durata del tragitto: 60 min

Moulin - Antey La linea in sintesi:

Poste - Antey

Apt - Antey

Bivio Torgnon - Antey
Poutaz - Antey

Fiernaz - Valtournenche
Buisson - Valtournenche
Bioley Bivio

Moulin

Valtournenche - Farmacia

Valtournenche - Capoluogo

Valtournenche - Micro G el st A e I el i
Valtournenche - Cime Bianche LRLL, ®moovit
Losenche - Bivio

Loz

Singlin

Gouffres Des Bousserailles

Perréres

Breuil - Carosello


https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588713/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588713/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia
https://moovitapp.com/valle_d_aosta-4022/lines/503/26431421/4588713/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cervinia

Breuil - Lago Blu
Breuil - Piazzale Camper

Breuil Cervinia - Terminal

Orari, mappe e fermate della linea bus 503 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere
tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Aosta
Valley.

© 2025 Moovit - Tutti i diritti riservati



